
Id: GIVYM­PZOEK­HXXEY­JZLLG­RNOSQ. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 219/11
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 18 października 2011 r.

w sprawie przyznania stypendium sportowego. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz na podstawie § 3 i § 10 Uchwały Nr III/11/10 Rady Miejskiej w Stroniu 
Śląskim  z dnia  29  grudnia  2010  r.  w sprawie  szczegółowych  zasad,  trybu  przyznawania,  pozbawiania  oraz 
wysokości stypendiów sportowych (Dz. Urz. Woj. Dol. z 2011 r. Nr 21, poz. 260) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyznaję  stypendium  sportowe  dla  Remigiusza  Jamróz,  zawodnika  Uczniowskiego  Klubu  Sportowego 
Międzyzakładowego Ludowego Klubu Sportowego "Snieżnik". 

§ 2. Stypendium  sportowe  przyznane  jest  w kwocie  70,00  zł  brutto  miesięcznie  na  okres  5 miesięcy  tj.  od 
października 2011 r. do lutego 2012 r. 

§ 3. Stypendium zostanie przekazane na wskazany we wniosku rachunek bankowy, w okresach miesięcznych, 
w terminie do 25­go każdego miesiąca. 

§ 4. Stypendysta  zobowiązany  jest  do  promowania  Gminy  Stronie  Śląskie  na  zawodach  sportowych 
rozgrywanych w kraju i zagranicą przez okres pobierania stypendium. 

§ 5. Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Kierownikowi  Biura  Promocji  i Rozwoju  Gminy  oraz  Działalności 
Gospodarczej. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

Zbigniew Łopusiewicz


